

NJS 2012 HOLDING ApS

Østrupvej 4
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Nils Stølgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NJS 2012 HOLDING ApS
Østrupvej 4
4600 Køge

CVR-nr: 34469946
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976217

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 271.399, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 126.913. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er verden blevet ramt af Covid-19. Selskabet har ikke direkte omsætning der bliver påvirket heraf, men Covid-19 kan indirekte påvirke selskabet negativt afhængigt af hvordan selskabets datterselskab påvirkes af Covid-19. Det er endnu for tidligt at udtale sig om, og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på året 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-4.325	-3.750
Bruttoresultat		-4.325	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-4.325	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		298.561	299.998
Andre finansielle indtægter	1	12.236	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-35.809	-29.930
Ordinært resultat før skat		270.663	266.318
Skat af årets resultat	3	736	0
Årets resultat		271.399	266.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		194.000	268.000
Overført resultat		77.399	-1.682
I alt		271.399	266.318

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.081.092	636.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.081.092	636.080
Anlægsaktiver i alt		5.081.092	636.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.768	0
Tilgodehavende skat		0	316
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavender i alt		65.768	319
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.567	67.331
Værdipapirer og kapitalandele i alt		79.567	67.331
Likvide beholdninger		910	83
Omsætningsaktiver i alt		146.245	67.733
Aktiver i alt		5.227.337	703.813

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		46.913	-30.486
Egenkapital i alt		126.913	49.514
Skyldig selskabsskat		65.032	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.033.160	652.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.232	1.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.100.424	654.299
Gældsforpligtelser i alt		5.100.424	654.299
Passiver i alt		5.227.337	703.813

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-30.486	49.514
Årets resultat		271.399	271.399
Betalt ekstraordinært udbytte		-194.000	-194.000
Egenkapital, ultimo	80.000	46.913	126.913

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Kursregulering af andre værdipapirer	12.236	0
	<u>12.236</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger til kreditinstitutter	97	2
Andre finansielle omkostninger	35.712	24.195
Kursregulering andre værdipapirer	0	5.733
	<u>35.809</u>	<u>29.930</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	736	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>736</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	636.080
Tilgang	4.445.012
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.081.092
Værdireguleringer primo	0
Værdireguleringer ultimo	0
Værdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.081.092

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berrifine A/S, Ringsted	54,9%	11.982.818	2.829.399

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. NJS 2012 Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabets aktier i Berrifine A/S.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0